
Výsledková listina Májové ceny Horního Benešova
ze dne 17.5.2009

Místo konání: Střelnice Horní Benešov

Disciplína: LP 60
Kategorie: Dorostenci

Poř Jméno Roč Číslo Klub 1 2 3 Suma
1. Pecháček  Martin 91 34404 0370 182 172 177 531
2. Hejna  David 93 37040 0224 170 172 175 517
3. Šuranský  Adam 92 35707 0014 176 170 163 509
4. Křístek  Dominik 94 37965 0834 161 177 156 494
5. Skladan Jakub 91 33451 0398 161 164 168 493

Disciplína: LP 60
Kategorie: Muži, junioři

Poř Jméno Roč Číslo Klub 1 2 3 Suma
1. Procházka  Josef 85 31320 0232 184 183 181 548
2. Gierczak  Daniel 89 32726 0368 183 178 172 533 4xCT

3. Berka  Pavel 64 11100 0834 178 176 179 533 3xCT

4. Scholz  Pavel 78 36160 0885 168 165 179 512
5. Hostaša  Michal 74 04152 0177 173 168 170 511
6. Mikeska  Petr 83 31549 0834 175 160 171 506
7. Lacký Antonín 59 25005 0132 166 169 170 505
8. Walica  Jan 43 33251 0158 158 167 168 493
9. Janča  Oldřich 87 32550 0885 161 154 168 483

10. Kurečka  Aleš 60 36817 0823 169 155 155 479
11. Krbec  Vít 64 37669 0885 153 166 156 475
12. Hostaša  Miroslav 40 03207 0177 155 152 158 465
13. Hejna  Radim 70 37258 0224 154 156 150 460
14. Tvrzník Václav 52 36639 0158 135 158 158 451
15. Jankejech Jan 36 02767 0398 147 162 141 450

Disciplína: SP 30+30       
Kategorie: Dorostenci

Poř Jméno Roč Číslo Klub 1 2 3 PT 4 5 6 OT Suma
1. Hejna  David 93 37040 0224 89 92 91 272 91 91 85 267 539
2. Skladan Jakub 91 33451 0398 87 86 87 260 87 84 92 263 523
3. Šemnický  Radek 93 36725 0328 85 86 87 258 84 87 91 262 520
4. Šanda  Richard 96 36636 0812 80 84 83 247 83 84 80 247 494
5. Hofman  Martin 96 37007 0812 79 86 83 248 78 81 64 223 471
6. Babinský  Tomáš 94 36708 0224 61 68 66 195 63 64 80 207 402
7. Navrátil  Tomáš 97 nč 0812 72 72 73 217 52 62 52 166 383
8. Konůpka  Martin 98 37877 0398 44 70 57 171 40 64 65 169 340
9. Macej  Stanislav 93 37920 0224 57 53 56 166 17 47 43 107 273

Disciplína: SP 30+30       
Kategorie: Ženy, juniorky, dorostenky

Poř Jméno Roč Číslo Klub 1 2 3 PT 4 5 6 OT Suma
1. Königová  Marcela 64 02770 0398 96 94 96 286 92 92 90 274 560
2. Hejnyšová  Jana 88 32485 0398 91 92 92 275 91 93 90 274 549
3. Ježková  Jitka 91 36264 0328 86 90 88 264 92 96 86 274 538
4. Krykorková  Markéta 95 36635 0812 91 89 91 271 93 84 87 264 535
5. Ringová  Nela 90 32482 0812 86 84 86 256 90 86 94 270 526
6. Kadlčíková  Hana 92 36707 0224 94 88 91 273 82 71 86 239 512
7. Kovaříková  Zdena 59 25582 0545 86 84 86 256 79 85 82 246 502
8. Pavelková  Krystýna 95 37265 0398 85 83 85 253 65 88 80 233 486
9. Ďásková Martina 93 37262 0328 75 84 80 239 85 77 83 245 484

10. Skladanová  Pavla 93 35994 0398 85 82 85 252 65 84 80 229 481
11. Malá  Iveta 88 35692 0885 90 88 90 268 60 73 77 210 478
12. Šemnická Michaela 91 36263 0328 82 77 81 240 67 86 78 231 471
13. Žváčková  Magdaléna 94 37955 0328 74 79 77 230 72 75 66 213 443
14. Hromadová  Tereza 94 37588 0004 74 72 75 221 76 57 67 200 421
15. Macíčková  Katka 92 36536 0368 68 76 72 216 46 63 53 162 378
16. Bůžková  Jana 97 37263 0398 63 58 62 183 58 60 48 166 349
17. Ottová Veronika 93 38134 0224 72 77 75 224 33 43 48 124 348

Disciplína: SP 30+30       
Kategorie: Muži, junioři

Poř Jméno Roč Číslo Klub 1 2 3 PT 4 5 6 OT Suma
1. Berka  Pavel 64 11100 0834 98 96 98 292 94 93 97 284 576
2. Janošťák  Štefan 61 04262 0328 93 93 94 280 95 94 93 282 562
3. Lacký Antonín 59 25005 0132 96 92 95 283 92 92 93 277 560
4. Mikeska  Petr 83 31549 0834 92 92 92 276 91 96 94 281 557
5. Meca  Petr 67 n.č. 0812 86 90 89 265 94 87 91 272 537
6. Walica  Jan 43 33251 0158 93 90 93 276 76 88 91 255 531
7. Gierczak  Daniel 89 32726 0368 83 90 87 260 89 90 90 269 529
8. Svatoň  František 71 37918 0812 85 92 90 267 92 86 82 260 527
9. Janča  Oldřich 87 32550 0885 92 92 93 277 84 78 86 248 525

10. Kurečka  Aleš 60 36817 0823 82 92 89 263 91 88 82 261 524
11. Krečmer Karel 50 25581 0545 86 83 86 255 83 84 88 255 510
12. Tvrzník Václav 52 36639 0158 92 88 91 271 77 76 80 233 504
13. Hejna  Radim 70 37258 0224 86 93 91 270 86 74 73 233 503
14. Scholz  Pavel 78 36160 0885 86 91 89 266 85 73 78 236 502
15. Jankejech Jan 36 02767 0398 91 92 92 275 71 70 65 206 481
16. Hofman  Zdeněk 68 n.č. 0812 76 80 79 235 74 74 62 210 445

Zpracovala: Marcela Königová Hlavní rozhodčí: Ing. Jankejech Jan
Dne 18.5.2009 Číslo licence:     A-0121


